
Mitteilung des Fundamtes  

Nachfolgende Fundstücke wurden abgegeben: 

 
Reg.-
Nr. 

 
Bezeichnung des 

Fundgegenstandes 

 
Fundort 

 
Tag der 

Anzeige bzw. 
Ablieferung 

 

 
Meldefrist 
bis zum 

F.000-
441 

Hudora Big Wheel GS 205 
Scooter 

Rathaus-Parkplatz 
17.07.2024 

 
17.01.2025 

F.000-
440 

 
 
In-Ear Kopfhörer -schwarz 

Feldweg zwischen 
Reinersdorf und 
Gerbersleite 15.07.2024 

 
 

15.01.2025 

F.000-
439 

 
Schlüsselbund mit Multi-Tool 
Anhänger (Magati) 

 
Alter Sportplatz 

"Einfahrt"  15.07.2024 

 
 

15.01.2025 

F.000-
438 

 
 

Handy -Huawei 

Buch, 
Reihenbacherstr. 
(Johannisfeuer) 02.07.2024 02.01.2025 

F.000-
433 

Adidas Trainingsshirt (ASV 
Herzogenaurach) Gr.152 MZH 01.07.2024 01.01.2025 

F.000-
434 

Mountain Warehouse 
Wasserdichte Kinderjacke 
 9-10 Jahre MZH 01.07.2024 01.01.2025 

F.000-
435 

Glitzerndes Tüllkleid in Rosa 
Kiki & Koko Gr.122 MZH 01.07.2024 01.01.2025 

F.000-
436 

Pailletten Cappy in Rosa 
Topolino Gr.52/54 MZH 01.07.2024 01.01.2025 

000-
437 

Stoiber Stickerei 
&Erlebnistanz Gr. XXXL MZH 01.07.2024 01.01.2025 

F.000-
430 

Amazfit GTS Smartwatch 
GS I 20.06.2024 20.12.2024 

F.000-
431 

USB Smartwatch  
GS II 

20.06.2024 20.12.2024 

F.000-
432 

Fahrrad-Trekkingrad-Pegasus  
Reuth 

24.06.2024 24.12.2024 

F.000-
428 

Schlüssel mit rotem Gehäuse Briefkasten 
Rathaus 

17.06.2024 17.12.2024 

F.000-
428 

Fahrradschloss Schlüssel Briefkasten 
Rathaus 17.06.2024 17.12.2024 

F.000-
427 

 

Schlüsselbund (5 Stk) ohne 
Anhänger 
 

Parkplatz der 
Raiffeisenbank 

Weisendorf 
 

04.06.2024 
 

06.12.2024 
 

F.000-
426 

 

Haustürschlüssel mit 
Anhänger 
 

Bushaltestelle -
Lindenstraße 

 

22.05.2024 
 

23.11.2024 
 

F.000-
425 

 

Sportrucksack mit Inhalt 
(Adidas Schuhe, Jogginghose 
und ein schwarzes Top 
 

Bushaltestelle -
Lindenstraße 

 

30.04.2024 
 

02.11.2024 
 

https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&ved=2ahUKEwjDo6zZs4WHAxWSAtsEHahiDHI4ChAWegQIGhAB&url=https%3A%2F%2Fwww.amazon.de%2Fpailletten-m%25C3%25BCtze-H%25C3%25BCte-M%25C3%25BCtzen-Caps-M%25C3%25A4dchen%2Fs%3Fk%3Dpailletten%2Bm%25C3%25BCtze%26rh%3Dn%253A1981223031&usg=AOvVaw1PTUYanvsK3WYbwQtxl8KK&opi=89978449
https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&ved=2ahUKEwjDo6zZs4WHAxWSAtsEHahiDHI4ChAWegQIGhAB&url=https%3A%2F%2Fwww.amazon.de%2Fpailletten-m%25C3%25BCtze-H%25C3%25BCte-M%25C3%25BCtzen-Caps-M%25C3%25A4dchen%2Fs%3Fk%3Dpailletten%2Bm%25C3%25BCtze%26rh%3Dn%253A1981223031&usg=AOvVaw1PTUYanvsK3WYbwQtxl8KK&opi=89978449


 
 
F.000-

423 
 

  
 
Armbanduhr Kinder 
Pregoo(Blau-Schwarz) 
 

 
 
 

GS I 
 

 
 
 

25.04.2024 
 

 
 
 

25.10.2024 
 

F.000-
422 

 

Slap on Armbanduhr mit 
Silikonband (Grün) 

 
 
 

GS I 

 
 

25.04.2024 

 
 

25.10.2024 
 

F.000-
421 

 

Sterling Silber Ring (Blau, Rot-
Schwarz) 
 

 
 

Feldweg Reuth 

 
 

04.04.2024 

 
 

04.10.2024 

F.000-
419 

 

JBL Ladebox ohne Ohrhörer 
 

 
 
vor dem Rathaus 

 
 
    14.03.2024 

 
 

14.09.2024 

F.000-
417 

 

Briefkastenschlüssel 
 

 
am Ochsenweiher 
Weisendorf 

 
 

04.03.2024 

 
 

05.09.2024 

F.000-
416 

 

Halfar Rucksack mit Inhalt 
(Schlüsselbund, 

Kopfhörer (Rot)) 

 
 

Bürgerstube in 
MZH 

 
 
 

04.03.2024 

 
 
 
05.09.2024 

F.000-
365 

 

Stoffgeldbeutel mit Geld  
Rewe Zwingel in 
Weisendorf 

 
 

10.01.2024 

 
 

05.08.2024 

 
F.000-
364 
 

Hausschlüssel mit Anhänger 
(Kastanien 
Hausschlüsselanhänger) 

 

 
Am Mühlberg -
richtung Rewe 

 
 
 

23.01.2024 

 
 
 

23.06.2024 

 

Falls Ihr Kind etwas vermisst, rufen Sie doch einfach mal bei uns an! 

 


