Mitteilung des Fundamtes

Nachfolgende Fundstücke wurden abgegeben:

Reg Nr.	Bezeichnung des Fundgegenstandes	Fundort	Tag der Anzeige bzw. Ablieferung	Meldefrist bis zum
F.000-	Hudora Big Wheel GS 205	Rathaus-Parkplatz		
441	Scooter		17.07.2024	17.01.2025
F.000-		Feldweg zwischen		
440		Reinersdorf und		
	In-Ear Kopfhörer -schwarz	Gerbersleite	15.07.2024	15.01.2025
F.000-				
439	Schlüsselbund mit Multi-Tool	Alter Sportplatz		
	Anhänger (Magati)	"Einfahrt"	15.07.2024	15.01.2025
F.000-		Buch,		
438		Reihenbacherstr.		
	Handy -Huawei	(Johannisfeuer)	02.07.2024	02.01.2025
F.000-	Adidas Trainingsshirt (ASV			
433	Herzogenaurach) Gr.152	MZH	01.07.2024	01.01.2025
F.000-	Mountain Warehouse			
434	Wasserdichte Kinderjacke			04.04.000=
	9-10 Jahre	MZH	01.07.2024	01.01.2025
F.000-	Glitzerndes Tüllkleid in Rosa			04.04.000=
435	Kiki & Koko Gr.122	MZH	01.07.2024	01.01.2025
F.000-	Pailletten Cappy in Rosa			04 04 000=
436	Topolino Gr.52/54	MZH	01.07.2024	01.01.2025
000-	Stoiber Stickerei		04.07.0004	04 04 0005
437	&Erlebnistanz Gr. XXXL	MZH	01.07.2024	01.01.2025
F.000-	Amazfit GTS Smartwatch	00.1	20.06.2024	20.42.2024
430		GS I	20.06.2024	20.12.2024
F.000-	USB Smartwatch	66.11	20.06.2024	20.12.2024
431	5 1 17 11: 15	GS II	24.06.2024	24.42.2024
F.000-	Fahrrad-Trekkingrad-Pegasus	D. H	24.06.2024	24.12.2024
432	Caldinated and action Caldinated	Reuth	47.06.2024	47.42.2024
F.000-	Schlüssel mit rotem Gehäuse	Briefkasten	17.06.2024	17.12.2024
428	Fahrradschloss Schlüssel	Rathaus		
F.000-	ranfrauschioss Schlussei	Briefkasten	17.06.2024	17 12 2024
428	Coblüsselbund /F Ctl.\ ab a -	Rathaus	17.06.2024	17.12.2024
F.000-	Schlüsselbund (5 Stk) ohne	Parkplatz der Raiffeisenbank	04.06.2024	06.12.2024
427	Anhänger			
		Weisendorf		
F.000-	Haustürschlüssel mit	Bushaltestelle -	22.05.2024	23.11.2024
426	Anhänger	Lindenstraße	22.03.2024	23.11.2024
420	/ uniding ci	Lindenstraise		
F.000-	Sportrucksack mit Inhalt	Bushaltestelle -	30.04.2024	02.11.2024
425	(Adidas Schuhe, Jogginghose	Lindenstraße	30.04.2024	02.11.2024
723	und ein schwarzes Top	Linucilstraise		
	and chi scriwarzes 10p			

F.000- 423	Armbanduhr Kinder Pregoo(Blau-Schwarz)	GS I	25.04.2024	25.10.2024
F.000- 422	Slap on Armbanduhr mit Silikonband (Grün)	GS I	25.04.2024	25.10.2024
F.000- 421	Sterling Silber Ring (Blau, Rot- Schwarz)	Feldweg Reuth	04.04.2024	04.10.2024
F.000- 419	JBL Ladebox ohne Ohrhörer	vor dem Rathaus	14.03.2024	14.09.2024
F.000- 417	Briefkastenschlüssel	am Ochsenweiher Weisendorf	04.03.2024	05.09.2024
F.000- 416	Halfar Rucksack mit Inhalt (Schlüsselbund, Kopfhörer (Rot))	Bürgerstube in MZH	04.03.2024	05.09.2024
F.000- 365	Stoffgeldbeutel mit Geld	Rewe Zwingel in Weisendorf	10.01.2024	05.08.2024
F.000- 364	Hausschlüssel mit Anhänger (Kastanien Hausschlüsselanhänger)	Am Mühlberg - richtung Rewe	23.01.2024	23.06.2024

Falls Ihr Kind etwas vermisst, rufen Sie doch einfach mal bei uns an!